西門里108年度第1次里鄰工作會報會議紀錄
1、開會時間：108年1月4日下午14時30分
2、開會地點：臺北市內江街55巷9號
3、主 持 人：葉敏惠                 紀錄：龍彥穎
4、出（列）席參加人員：
萬華區公所: 黃梅怡課長       健康中心：吳佳芳護士
漢中清潔隊：葉坤城分隊長
戶政所：楊晴皓課員          消防局龍山分隊:蔡志榮
5、主席致詞：首先謝謝各單位的出席與會，也謝謝各位鄰長對於里內活動的幫忙和協助，希望今後里內各種活動和計畫，大家都能積極參與，活動也都能順利完滿完成，感謝各位。
6.里辦公處工作報告:

107年睦鄰與鄰長旅遊活動已順利舉行完畢，感謝各位鄰長與里民的熱烈支持，使得本次活動圓滿順利完成，請提供今年(108年)睦鄰活動舉行的天數與地點之建議。
7、與會單位致詞：

萬華區清潔隊：
一.臺北市108年農曆年終大掃除期程:107年12月28日至108年1月27日，國家清潔週108年1月28日至2月3日。
二.針對里內的環境整潔，將加強打掃及清淤工作。

稅捐稽徵處萬華分處：
一、為了達到洗錢防制，不送禮、不邀宴、不請託、不關說，民眾應配合客戶審查
二、108年1月1日起，統一發票兌獎APP上線，一手包辦兌獎、查詢等等所有的功能。現在使用還能參加總獎金高達144萬元的抽獎!
三、性別主流化，男女皆平等同享繼承權，只要是具合法繼承權者，不論男女皆可平等繼承。

消防局龍山分隊：

在這裡先向各位鄰長說聲抱歉，因為為了推廣住宅火災警報器，我們消防隊多次向里內的民眾叨擾、宣導。但是安裝住警器真的百利而無一害，且錯過這次機會，再想裝就得自行前往大賣場選購，一顆的價錢也不便宜，麻煩各位鄰長向民眾多多宣導配合安裝。
漢中派出所:

過年期間宵小多，請注意居家安全，如接獲詐騙電話勿慌張，可撥打反詐騙專線：165
8、討論提案暨臨時動議：
	臺北市萬華區西門里108年度第1次里鄰工作會報提案表

	編  號
	1
	提案單位
	西門里里辦公處

	案    由
	本年度里鄰建設服務補助經費30萬元預定辦理情形如說明：請討論。

	說    明
	1.著作權同意書         $5,985元
2.網路月租費           $6,300元

3.麥克風               $2,500元

4.橡木看板             $3,780元

5.里辦公處電腦周邊     $8,000 元

6.廣播系統維修         $68,000元

7.辦理節慶相關活動     $94,635元

8.跑馬燈維護           $9,500元

9.設置室外方型LED燈   $12,500元

10.更換LED燈具        $14,000元

11.餐點及交通補貼代金  $49,500元
12.不鏽鋼休閒椅維修    $10,800元
13.碎紙機              $9,500元
14.小型看板            $5,000元
(以上總計300,000元)

	辦    法
	依臺北市里鄰建設服務補助經費辦理。

	決    議
	經出席鄰長一致照案通過。
(有關里鄰建設服務經費核銷，囿於志工人員時有異動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處由里長屆時依實際參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施包括：廣播系統、滅火器及感應燈…等難以預知之設置地點。)

	臺北市萬華區西門里108年度第1次里鄰工作會報提案表

	編  號
	2
	提案單位
	西門里里辦公處

	案    由
	本年度睦鄰互助聯誼活動時間地點如說明：

請討論。

	說    明
	旅遊地點:台灣中南部二日遊。
旅遊日期:約4月下旬。

	辦    法
	依臺北市睦鄰互助聯誼活動實施計畫補助經費辦理。

	決    議
	本(108)年度鄰長自強活動與睦鄰互助聯誼活動合併辦理，若有變更則由里長全權處理。

	臺北市萬華區西門里108年度第1次里鄰工作會報提案表

	編  號
	3
	提案單位
	西門里里辦公處

	案    由
	本年度鄰長自強活動時間地點如說明：請討論。

	說    明
	旅遊地點:台灣中南部二日遊。
旅遊日期:約4月下旬。

	辦    法
	依臺北市鄰長自強活動補助經費辦理。

	決    議
	本(108)年度鄰長自強活動與睦鄰互助聯誼活動合併辦理，若有變更則由里長全權處理。

9、主席結論：
   首先，感謝各位鄰長們及各單位的熱烈參加會議，里內的事務繁雜，
   需要里鄰長們共同努力參與，營造一個和諧、安寧的社區環境。此外
   ，本人也非常感謝大家的幫忙，共同完成里內各項事務。另外關於今
   年睦鄰暨鄰長自強活動，會納入各位寶貴的意見辦理，謝謝各位的踴
   躍發言。
    10、上級督導員講評：
       大家好!很高興今天能參加貴里工作會報，本人謹代表區公所全體同

        仁向各位先進請安問好,感謝各位的配合與參與，預祝大家新年快樂

        順心如意。
  11、散會：下午16時27分。

PAGE
4